
UCHWAŁA Nr 144/452/2018 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 23 maja 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych   
w Ostródzie 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1445) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 37/106/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 15 października 2015 r.  w sprawie 

określenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 dodaje się pkt. 9) w brzmieniu: „ 9) Samodzielne stanowisko ds. ochrony danych 
osobowych”. 

2) w § 12 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: „ 3.  Do zadań samodzielnego stanowiska ds. ochrony danych 
osobowych należy: 

1) opracowywanie, wdrażanie i aktualizowanie Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych, 

2) zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, 

3) informowanie Administratora Danych Osobowych oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 

osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy RODO oraz innych przepisów o 

ochronie danych osobowych i doradzanie im w tej sprawie, 

4) monitorowanie przestrzegania RODO, innych przepisów o ochronie danych w tym podział 

obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w 

operacjach przetwarzania, 

5) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie jej 

wykonania zgodnie z RODO, 

6) współpraca z organem nadzorczym, 

7) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych z 

przetwarzaniem, oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych 

sprawach,  

8) prowadzenie rejestru zbioru danych przetwarzanych przez Administratora Danych Osobowych, 

9) Przygotowywanie upoważnień do przetwarzania danych osobowych i przekazywanie ich do akceptacji 

Dyrektorowi –Administratorowi Danych oraz prowadzenie rejestru wydanych upoważnień, 

10) Nadzór i kontrola nad systemem zabezpieczeń danych osobowych w Zarządzie Dróg Powiatowych 

w Ostródzie.” 

3) Schemat organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych  w Ostródzie otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    …………………………………….. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    …………………………………….. 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu    ……………………………………… 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu    …………………………………….. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………………….. 



Załącznik  
do uchwały  Nr 144/452/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 23 maja  2018 r. 

 

 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie 

 

 

 
 
 

    
DYREKTOR 

 

     

  
 

          

  
ZASTĘPCA 

DYREKTORA 

  
DZIAŁ FINANSÓW, 

KADR I 
ADMINISTRACJI 

 

 
 

 
RADCA 

PRAWNY 

 Samodzielne 
stanowisko 
ds. ochrony 

danych 
osobowych 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

       

   
 

           

   DZIAŁ 
TECHNICZNY 

         
    

               
                
       OBWÓD 
DROGOWY NR 1 

          OBWÓD  
  DROGOWY NR 2 

      

 

 

 

 

 

 

 

 


